СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  Крутологовского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

( тридцать третьей сессии)

16.06.2014года       № 8                                                                 с. Крутологово

Об утверждении программы комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2014-2018 годы и на период до 2025года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 2010-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Федеральным законом от 26.12.2005 №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:
1. Утвердить программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2014-2018 годы и на период до 2025года..

2. Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области на 2014-2018 годы и на период до 2025года. опубликовать в периодическом печатном издании «Крутологовские Вести».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                            С.М.Иванова